

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในบริเวณฌาปนสถาน
ชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๑๐๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๒,๔๓๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๙๐,๗๘๙.๐๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ดา กันหาเวียง
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๕ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มีนาคม

ประเภทงาน งานอาคาร ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในบริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัด
โดยทำการก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,438 ตารางเมตร
และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานชุมชนบ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	758,527.82	1.3062	990,789.03	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				990,789.03	
คิดเป็นเงินประมาณ				990,789.03	
(ตัวอักษร) แก้วแสนแก้วหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสตางค์					

416.12 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายศักดิ์ ก้นหาเวียง
รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผอ.กองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศ์รินทร์ เบ็ญอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองชลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานจอดรถติดคอนกรีต ภายในบริเวณตลาดปลาหนองขาม หมู่ที่ 8 ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ถนนในถนนชุมชนบ้านหนองขาม หมู่ที่ 8 ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มีนาคม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดค้อนเม่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	310.60	626.05	194,451.13	1.3062	817.75	253,992.07
	2.3 Pavement In-Place Recycling					1.3062	-	-
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	2,438.00		-	1.3062	-	-
3	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,553.00	28.61	44,431.33	1.3062	37.37	58,036.20
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	885.00	10.72	9,487.20	1.3062	14.00	12,392.18
	2.1.2 งานผิวทาง Sst + Fog Spray	ตร.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	2.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	2.1.4 งานฉาบผิวทาง paraslury seal type 3	ตร.ม.	-	-	-	1.3062	-	-
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,553.00	204.22	317,153.66	1.3062	266.75	414,266.11
	3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	885.00	201.70	178,504.50	1.3062	263.46	233,162.58
	3.3 งานยกฟลอป้อทท์	ม.ก.	-	1,000.00	-	1.3062	1,306.20	-
	4	งานตีเส้นจราจร						
4.1 สีเทอร์โมพลาสติก		ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3062	378.80	18,939.90
4.2 หนุ่ดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน		ชุด	-	280.00	-	1.3062	365.74	-
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				758,527.82				990,789.03

ลงชื่อ _____
ประธานกรรมการ
นายกิตติ กัทหาเสียง
รองปลัดเทศบาล
ลงชื่อ _____
กรรมการ
(นายสิทธิวิทย์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ _____
กรรมการ
(นายพงษ์สินรินทร์ เบ็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
ลงชื่อ _____
ผู้ช่วยนายกเทศมนตรี
นายกษัตริย์ธนากร

ลงชื่อ _____
กรรมการ
(นายถวิล วัฒนเมือง)
นายกษัตริย์ธนากร
ลงชื่อ _____
กรรมการและเลขานุการ